РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10 августа 2017 года № 1820
г. Славск
О приостановлении работы открытого бассейна
В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г.              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калининградской области от 27 августа 2009 г. № 528 «Об утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Калининградской области» и постановлением администрации МО «Славский городской округ» «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории МО «Славский городской округ», для личных и бытовых нужд», в целях осуществления мероприятий по обеспечению безопасности людей, охране их жизни и здоровья, администрация муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Приостановить работу открытого бассейна, расположенного по адресу: г. Славск, ул. Мацина до получения результатов лабораторного исследования качества воды.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Славский городской округ» Кондратова Э.В.
3.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
Глава администрации

МО «Славский городской округ»                                                   Панфилов К.Б.